关于召开常州市2024届高三英语第一次教学研讨会的通知
各辖市（区）教研室，各中学教导处并英语教研组：
 为切实搞好高考英语的复习备考工作，经研究并报教研室批准，准备于2023年 11月16-17日（周四-周五）举行我市高三英语教学研讨会。现将有关事宜通知如下，希各单位做好准备工作：
一、出席人员：
全市各高中校高三英语备课组长及教师1至2名，辖市（区）教研室高中英语教研员及兼职教研员。
二、时间：2023年11月16-17日。
三、地点：前黄中学国际分校。
四、经费：住宿费、伙食费和差旅费回本单位报销。
五、研究主题:
1. 结合前期学习及期中考试情况反思当前高三教学
2. 新课标新高考背景下高三课堂教学的有效性
3. 高考前复习的目标、计划和措施
六、会前准备:
1. 请各校认真研究近年全国高考试卷，精心准备部分模拟试题（需原创）。
[bookmark: _GoBack]2. 按照以下要求撰写各专项的提高策略，包括写作能力、阅读能力、基础知识三类，所写材料中既有教师如何进行课堂教学来提高学生成绩方面，也包括供学生自己个体提高能力的方法，比如做阅读题的技巧、读后续写的关键、词汇记忆要诀，等等。字数不少于500，多多益善。
以上两份材料请电子稿发送至：540161638@qq.com，材料名：“2023年高三研讨会XXX学校XX专项学习策略和试题”。
	学校
	任务

	江苏省常州高级中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	江苏省前黄高级中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	常州市第一中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	江苏省溧阳中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	常州市北郊高级中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	江苏省前黄高级中学国际分校
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	江苏省华罗庚中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	常州市第二中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	江苏省奔牛高级中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	江苏省武进高级中学
	写作能力提高策略+一份原创应用文和读后续写

	溧阳市光华高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	常州市田家炳高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	金坛区第一中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	江苏省横林高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	溧阳市南渡高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	常州市第三中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	溧阳市埭头中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	常州市武进区横山桥高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	常州市武进区洛阳高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	常州市武进区湟里高级中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	金坛区第四中学
	阅读能力提高策略+一份原创阅读理解四篇+七选五

	常州市第五中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市戚墅堰高级中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市平陵高级中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市新桥高级中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	溧阳市戴埠高级中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	溧阳市竹箦中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市武进区礼嘉中学高中部
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市三河口高级中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市西夏墅中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	常州市戚墅堰实验中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

	金坛区金沙高级中学
	基础知识复习策略+一份原创完形填空+语法填空

3. 每个学校准备一份言简意赅的新情况下高考复习计划，含目标、计划、措施三方面，做好交流发言准备，无需发送文档。